新型コロナウイルス感染症に関する教育委員会からのお願い

保護者様

保護者の皆様におかれましては、日頃より、本市の教育行政にご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。

さて、７月２１日（木）から８月２５日（木）まで夏休みとなりますが、夏休み期間に

おいても、お子様の健康状態の確認や基本的な感染症対策をお願いします。

また、新型コロナウイルス感染症に関して、お子様が感染された場合には、以下のよう

にご連絡ください。

① 学校閉庁日（８月１０日～１６日）以外の平日については、９：００～１６：００の

間に、学校へご連絡ください。

② 学校閉庁日（８月１０日～１６日）の平日については、教育委員会新型コロナ対策本

部事務局（℡５８２－３０８５ ９：００～１６：００）へご連絡ください。

③ 土・日・祝日については、お休みが明けてから学校へご連絡ください

北九州市教育委員会

【ご参考】

北九州市では、「新型コロナウイルス相談ナビダイヤル」を設置しています。

新型コロナウイルス感染症に関する相談や問合せがある場合には、こちらもご利用ください。

電話 ０５７０－０９３－５６７